Öffentliche Bekanntmachung des Landkreises Oberhavel



Nachfolgende Einladung zur 29. Sitzung des Jugendhilfeausschusses des Landkreises Oberhavel in der 6. Wahlperiode mache ich hiermit öffentlich bekannt.

Oranienburg, 05.01.2024

Volker-Alexander Tönnies Landrat

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 29. Sitzung des Jugendhilfeausschusses des Landkreises Oberhavel in der 6. Wahlperiode wird einberufen zu Dienstag, 16.01.2024, 17:00 Uhr im Kreistagssaal des Landkreises Oberhavel, Havelstraße 3, 16515 Oranienburg.

Als vorsitzendes Ausschussmitglied darf ich Sie hierzu herzlich einladen.

Tagesordnung - öffentlicher Teil

1		Feststellung der Tagesordnung
2		Protokollkontrolle
3		Informationen der Verwaltung
4	1112/JH/2023	Richtlinie des Landkreises Oberhavel zur Förderung von
		Personalstellen in der Kinder- und Jugendarbeit und Sozialarbeit an
		Schulen für Schulen in Trägerschaft des Landkreises Oberhavel
5	1113/JH/2023	Richtlinie des Landkreises Oberhavel zur Förderung von
		Personalnebenkosten
6		Sonstiges

Tagesordnung - nichtöffentlicher Teil

7 Informationen der Verwaltung

Mit freundlichen Grüßen

Dirk Blettermann vorsitzendes Ausschussmitglied